
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

                                                    
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

16.03.2021г.                                               с. Лазо                                                       № 223

О  проведении «месячника по охране труда- 2021» в Лазовском муниципальном
округе в преддверии Всемирного дня охраны труда (28 апреля)

       В целях  успешной реализации государственной политики в области охраны труда

по обеспечению приоритета сохранения жизни и здоровья работников наемного труда,

предупреждения производственного  травматизма,  привлечения к  проблемам охраны

труда  всех  участников  социально-  трудовых  отношений,  в  связи  с  проведением  28

апреля  2021  года  Всемирного  дня  охраны  труда  под  лозунгом:  Предвидеть,

подготовиться  и  ответить  на  кризис  -  инвестируйте  в  устойчивую систему  охраны

труда», администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Провести с 29 марта по 30 апреля 2021 года «месячник по охране труда- 2021»   в

Лазовском муниципальном округе  в  преддверии  Всемирного  дня  охраны труда  (28

апреля).

  2. Утвердить «План мероприятий по проведению «месячника по охране труда- 2021»

в Лазовском муниципальном округе в преддверии Всемирного дня охраны труда (28

апреля)»  (Приложение №1).

3.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности

Лазовского муниципального округа:

3.1.  Обеспечить  проведение  «месячника  по  охране  труда-  2021»   согласно

«Рекомендациям по проведению месячника по охране труда и  Всемирного дня охраны

труда в организациях Лазовского муниципального округа» (Приложению №2)  и в срок



до  5  мая  2021  года  предоставить  информацию  о  проведенных  мероприятиях  в

администрацию Лазовского муниципального округа.

4. Подвести итоги проведения месячника по охране труда в  срок до 08 мая 2021 года

 (главный специалист по государственному  управлению охраной труда Борисова Г.П.).

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя           

 главы администрации округа (Осипов С.П.).

6. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального округа

 (Соляник  А.В.)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на

официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа. 

 

  И.о. главы Лазовского 

 муниципального округа                                                                                Н.М.Фролков


	АДМИНИСТРАЦИЯ

